
SMLOUVA O DÍLO
Číslo smlouvy zhotovitele: 43-1542.7160022RPA

DODATEK Č. 1

uzavíraný podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni
(dále jen „Smlouva“)

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice

sídlo: Masarykovo nám. 143, 33601 Blovice
zastoupený: starostou města Janem Poduškou
IČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení:

a

Zhotovitel: EUROVIA Silba, as.
sídlo: Lobezská 1191/74, 32600 Plzeň
zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva

Eduardem Hoškem, členem představenstva
lČ: 64830551
DIČ: CZ64830551
Bankovní spojení:

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dĺlo „Oprava místní komunikace
Stará Hut“ v rozsahu daném zadávací dokumentací, realizované na pozemcích
v majetku objednatele v k.ú. Vlčice u Blovic parc. č. 878/5, dále pak 358/3,
878/1 8, 878/20 (všechny ostatní plocha, ostatní komunikace).

2. Při zhotovení díla bude respektován zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebnĺm řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a platné
předpisy, normy a další obecně platné podmínky a podklady. Zhotovitel se
zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

Vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění, na základě požadavku objednatele,
se smluvnĺ strany dohodly na změně článku „III. Cena díla“.



Článek „III. Cena díla“ se mění a nově zní:

Ill.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Puvodní cena díla:

Cena bez DPH 487.553,14 Kč
DPH 21 00 102.386,16 Kč
Cena s DPH 589.939,30 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH 504.524,26 Kč
DPH 21 % 105.950,09 Kč
Cena s DPH 61 0.474,35 Kč

Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo č. 43-1542.7160022RPA zustávají
v platnosti, bez změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost
originálu.

V Blovicic ne 10.8.2017 V Plzni dne 10.8.2017

Objednatel Zhotovitel

Jan Poduška Josef Matoušek
starosta Města Blovice předseda představenstva

Eduard Hošek
člen představenstva

Příloha — rozpoČet



EUROVIA
Silba, a. s.
Lobezská «91174
326 00 Plzeň
jel

NABIDKOVÁ KALKULACE - dodatek Č. I

Objedna el: Město Blovice

Stavba: Oprava místní komunikace Stará Huť

Smlouva o dilo Č. 43-1542 7160022RPA
Zakázka EUROVIA 1542 7160022RPA

Č. Ceníkové Popis Měrná Výměra Jednotková Nabídková
pol Č. položky prací jedn. cena cena

REKAPITULACE
Oprava mistnl komunikace Stará Huť kpl. 1 00 487 553 14 487 553 14
Oprava místní komunikace Stará Huť
vicoprace ~ezdy, příkop) kpl 1,00 16 971,12 16 971 12

Cena bez DPH 504 524,26

DPH 21 % 105 950,09

Celková cena včetně DPH : 610 474,35



ĚIJROVIA
Silba, a. s.
Lobezská 1191f14
326 00 Plzeň

NABÍDKOVÁ KALKULACE - dodatek Č. I

Objednatel: Město Blovice

Stavba: Oprava místní komunikace Stará Huť

Smlouva o dilo č 43-1542 7160022RPA
Zakázka EUROVIA 1542 7160022RPA

Č. Ceníkové Popis Měrná Výměra Jednotková Nabídková
pol Č. položky prací jedn. cena cena

1 Odstraněni nánosu na krajnicích 0 9 765,00
2 Vodorovné přemístěni zeminy do 4 km 0 3459,60
3 UloženI na skládu objednatele (bez popi) 457,55
4 Rozryti krytu s živičným pojivem 3404,80
5. Rozrytí krytu bez živičného pojiva ) 23783,40
5 Odstraněni krytu z drceného kameniva

ti. do 15 cm ) 30 880,30
6. Nakládáni suti ) 33 828,30
7 Vodorovná doprava suti do 1 km ) 9 949,50
8 Příplatek za další km přes 1 km 0 6 633,00
9 UloženI na skládu objednatele (bez popi.) 0 7 252,08
10 Úprava pláně se zhutněnim 12 339,40
11. Podklad ze štěrkodrti ii. 5cm 54 988,20
12. Penetračni makadam hrubý z asfaltu

tI. 10cm . ) 179 580,20
13. Nátěr z asfaltu v množství 1,90 kgím2

5 podrcenlm kamenivem 8/16 50435,80
14. Nátěr z asfaltu v množstvl 1,60 kg/m2

s podrcenim kamenivem 4/8 46 123,00
15. Zpevnéní krajnic štěrkodrti tI 10cm 0 5673,00
16. Ověřeni výskytu podzemních inž. Síti 0 3000,00
17. Vytýčeni podzemnich inž. sitl 0 5500,00
18. Dopravně-inženýrská opatření 500,00

Cena bez DPH 487 553,14

DPH 21 % 102 386,16

Celková cena včetně DPH : 589 939,30



EUROVIA
Isilba, a. s.
Lobezská 1191/74

132600 Plzeň

NABIDKQVÁ KALKULACE - dodatek č. I

Objedndtel; Město Blovice

Stavba: Oprava místní komunikace Stará Huť - vícepráce

Smlouva o dílo Č. 43-1542.7160022RPA
Zakázka EUROVIA 1542 7160022RPA

Č. Ceníkové Popis Měrná Výměra Jednotková Nabídková
pol č. položky prací jedn. cena cena

1 Odkopávka Zeminy (vjezdy) m3 716,10
2 Vodorovně přemístěni zem ny do 4 km m3 26040
3. Uloženi na sk adu objednatele (bez popi) m3 34,44
4 Čištění přikopu příkopovým rypadlem

v množství do 0,30 m3/m m 6949,80
5 Vodorovné přemístěni Zeminy do 4 km m3 3682.80
6 Uloženĺ na skládu objednatele (bez popi) m3 487,08
7 PenetraČní makadam hrubý z asfaltu

tI 10cm (vjezdy) m2 3147,90
6 Nátěr z asfaltu v množství 1,90 kgkn2

5 podrcenim kamenivem 8/16 (vjezdy) m2 884 10
9 Nátér z asfaltu v množství 1,60 kgim2

s podrcením kamenivem 418 (vjezdy) m2 808 50

Cena bez DPH 16971,12

DPH 21 % 3563,94

Celková cena včetně DPH : 20535,06


